

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MIEJSKI  
W NOWYM WIŚNICZU

Podawczy

Wpłynęło do 2017-05-17

L.Dz. 5395

p. Kiew. Wielgus

**POUCZENIE** co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Nowym Wiśniczu			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;			
4. Tytuł zadania publicznego	Z orkiestrą w przyszłość			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	05.06.2017	Data zakończenia	31.08.2017

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Ochotnicza Straż Pożarna w Starym Wiśniczu KRS 0000008014 Adres Stary Wiśnicz 472, 32-720 Nowy Wiśnicz województwo: małopolskie powiat: bocheński gmina: Nowy Wiśnicz		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Krzysztof Wołowicz tel. 698683320 email bernib@wp.pl		

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Zadaniem przygotowywanym do realizacji będzie kultywowanie tradycji Orkiestr Dętych poprzez przygotowanie oraz wykonanie koncertu, którym orkiestra chce podkreślić głęboko zakorzoną w kulturze ludowej tradycję „dożynek”. Świętowanie po zebranych płonach w naszym regionie odbywa się 15 sierpnia w Święto Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny, a w kulturze tradycyjnej nazywane Świętem Matki Boskiej Zielnej. Na dzień 15 sierpnia 2017r. , aby podkreślić rangę wydarzenia orkiestra przygotowuje repertuar w oparciu o utwory zapisane w kulturze narodu polskiego, w tym również w tradycji ludowej.

Priorytetowym celem zadania jest wzrost uczestnictwa ludzi w życiu kulturalnym na terenie gminy, rozszerzenie i uatrakcyjnienie oferty kulturalnej, rozwój społecznych inicjatyw poprzez zwiększanie i uatrakcyjnianie wydarzeń kulturalnych.

W ostatnich latach obserwujemy ogromny wzrost zainteresowania muzyką orkiestrową, o czym świadczy m.in sukces corocznej Wiśnickiej Parady Orkiestr Dętych ( w bieżącym roku odbędzie się XX edycja) . Gmina Nowy Wiśnicz to region, który zamieszkuje duża liczba muzyków potrafiących grać na instrumentach dętych. Zwiększa się sukcesywnie ilość członków działającej od niespełna dwóch lat Strażackiej Orkiestry Dętej, która chce kontynuować zaprzestaną tradycję muzykowania orkiestrowego w oparciu o pozostawioną

spuścizną kulturową w dziedzinie muzyki. Instrumentaliści, głównie ludzie młodzi to mieszkańcy Starego Wiśnicza, a pozostałą część stanowią mieszkańcy sąsiednich miejscowości. Potencjał muzyczny jest ogromny. Wszyscy chcą rozwijać swoje talenty i podejmują nowe wyzwania muzyczne, by wzbogacać pejzaż kulturowy regionu. W zadaniu zaplanowanym do realizacji jest przygotowanie repertuaru na przemarsz orszaku dożynkowego do kościoła na mszę dziękczynną, później na miejsce uroczystości dożynkowych oraz koncert. W tym celu wykorzystany zostanie posiadany potencjał osobowy oraz rzeczowy. Podstawowy, to chętni do gry muzycy. Dodatkowe, niezbędne warsztaty i próby z nimi poprowadzi muzyk, instrumentalista a zarazem kapelmistrz Strażackiej Orkiestry Dętej pan Krzysztof Wołowicz. W zakresie rzeczowym realizacja zadania oparta będzie o posiadane instrumentarium. Aby w pełni zrealizować zadanie i uzyskać zamierzony efekt niezbędny jest dodatkowy sprzęt. Podstawowe braki to pulpity do nut, potrzebne w czasie prób oraz na koncercie oraz „marszówki”, bez których nie jest możliwa gra podczas przemarszów.

Odbiorcami zadania publicznego są wszyscy ci, którzy lubią muzykę orkiestrową i będą na każdym występie orkiestry, ale również i ci, którzy nie mają z nią nic wspólnego i przekonają się do zespołu dopiero wtedy, gdy go usłyszą. Poprzez szeroki repertuar Strażacka Orkiestra Dęta w Starym Wiśniczu dotrze zarówno do dzieci, młodzieży jak i osób starszych, każdy znajdzie coś dla siebie. Preferowana będzie muzyka rozrywkowa, ale w repertuarze nie zabraknie starych, pięknych utworów marszowych – również typowo strażackich. Znajdzie się tam też repertuar kościelny i okolicznościowy, dopasowany pod konkretne uroczystości. Dzięki przekazowi muzycznemu u odbiorców wzrastać będzie świadomość kulturowa, a w przyszłości przygotowany repertuar pozwoli uświetnić wiele wydarzeń społecznych, patriotycznych czy religijnych a wyjazdy koncertowe poza Gminę Nowy Wiśnicz dodatkowo posłużą jako doskonała promocja gminy.

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Efektom realizacji zadania będzie koncert Strażackiej Orkiestry Dętej w Starym Wiśniczu w dniu 15 sierpnia 2017r. Uświetnimy nim odbywające się w tym dniu gminne uroczystości dożynkowe.

Wśród odbiorców zadania wzrośnie świadomość spuścizny kulturowej i potrzeby podtrzymywania tradycji.

W czasie realizacji zadania podniesione zostaną umiejętności muzyczne u członków orkiestry poprzez uczestnictwo w próbach, lekcjach i warsztatach. Orkiestra zyska nowy szerszy repertuar, bogatsze i ciekawsze brzmienie, co poskutkuje lepszym wykonywaniem utworów i wzbudzeniem większego zainteresowania wśród słuchaczy. Wspólne uczestnictwo w próbach i koncertach spowoduje większą integrację zespołu a przez rekrutację nowych członków zwiększy się ilość osób czynnie biorących udział w życiu kulturalnym. Zwiększy się możliwość rozwijania pasji muzycznych wśród dzieci i młodzieży, którym zapewnimy twórcze i efektywne zagospodarowanie czasu wolnego. Wartością dodaną będzie sprzęt, który przyczyni się do podniesienia komfortu muzyków w czasie koncertu a zarazem jakości i wartości wykonywanej muzyki.

W orkiestrze po jej reaktywacji grało dwudziestu muzyków. Dzięki realizacji zadania liczba ta wzrośnie, a przyczyni się do tego również zakupiony sprzęt. W przygotowywanym koncercie przewidujemy udział blisko pięćset osób.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Zakup książeczek marszowych	1 000,00	1 000,00	0,00
2	Zakup pulpity nutowych	3 600,00	3 000,00	600,00
3	Przeprowadzenie warsztatów	1 000,00	0,00	1 000,00
		5 600,00	4 000,00	1 600,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

*Tomasz Sierżanek*  
.....  
.....  
.....

UCHOŃ I MIASTO STRAŻ  
POŻARNA  
w Starym Wiśniczu  
32-720 Nowy Wiśnicz, tel. 014 612 92 53  
NIP 668-179-96-51 REGON 852502259

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

Data

*15.09.2017r.*

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.